[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	31

	с. Шеркалы

Об утверждении реестра жилых помещений,
признанных в установленном порядке непригодными

для проживания и подлежащими сносу на территории

сельского поселения Шеркалы по состоянию на 01.01.2015
В целях реализации подпрограммы 3 «Стимулирование жилищного строительства», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.11.2010 № 285-п «О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Содействие развитию жилищного строительства на 2011 - 2013 годы и период до 2015 года», подпрограммы 3 «Стимулирование жилищного строительства», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 12.04.2011 № 770 «Об утверждении целевой программы «Содействие развитию жилищного строительства на территории Октябрьского района на 2011 -2013 годы и период до 2015 года»:
1. Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории сельского поселения Шеркалы по состоянию на 01.01.2015 согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                               Л.В.Мироненко